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30JIOTOHICBKU MICHKHUH I'OJIOBA

PO3IIOPA/I’KEHHA

Bix 20.11. 2018 Ne 168
M. 30JI0TOHOIIIA

[Ipo crircanHs MaTepiaibHUX I[IHHOCTEH

BiamoBinHO 10 akTy TEXHIYHOTO CTaHy MaiHa, kepyrouuch 1. 13 Ta m. 20 4. 4
cT. 42 3akoHy Ykpainu ,,IIpo MicuieBe camMoBpsiIyBaHHs B YKpaiHi™, -

1. Coucatu MarepialibHi  IIIHHOCTI, SK HEOPUAATHI IS  [OJAJIBIIOTO
BUKOPHUCTAHHA B KinbKkocTi 10 mT. mepBicHOIO BapTicTiO Ha 3aranbHy cymy 2315,00
TPH. (IB1 TUCSAYl TPUCTA M'ATHAIIATH rpuBeHb 00 KOII.) 3riAHO 10AaTKY (I0AA€THCS).

2. Bignimy Oyxrantepcbkoro o0miky Ta 3BiTHOCTI (JIokkappoBa O.I1.) Bunyuntu
BKa3aHi B JIOJIaTKy MaTepiajbHi IIIHHOCTI 3 O0IKY.

3. KoHTposib 3a BUKOHAHHSIM pO3NOPSAPKEHHS IMOKJIACTH Ha Kepyrudoro
cnpaamu Illakypy O.B. Tta Bigain Oyxraarepcbkoro oOJiKy Ta 3BITHOCTI
(JIoxxkapwora O.I1.).

MicCbKHH TOJI0Ba B.O. BoiinexiBcbkuii

JloxxkaproBa 23804



z

Hazssa

Habip mebmniB «Bi3ut»

Kpicino m’sixe odicHe

[TeyaTka nep:kaBHOTO peecTpaTopa
Kopnyc no nevarku MIUCCCIM
Kopnyc no mrramna MIICCCIM
Kapuaus

OO6irpiBau

Marpac HagyBHUHI

Mar ciopTuBHUM

[Toxpurika st MmaTy

O 0N OIS WN -

[EEN
o

Kepyrouuit cipaBamu

JlomaTok

J0 PO3NOPAKCHHA MiCBEKOI'0 T'OJIOBH

Big 20.11.2018 Ne 168

Kinb-
KICTb,
IIIT.

[uBeHTapHUI
HOMED

10630018 1
1136178 1
1136072 1
1136018 1
1136019 1
11360023 1
1137096 1
1136094 1
1136095 1
1136096 1

O.B.Illakypa

MepBiCHA
BapTICTh

321,00
300,00
76,00
50,00
40,00
40,00
36,00
200,00
987,00
265,00



